



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 228 601
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BARNEFILMFESTIVALEN AS
Forretningsadresse: Vestre Strandgate 9
4610 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Cathrine Sordal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		931 931	711 754
Charterleie	1		
Offentlig tilskudd	1	4 652 682	4 794 930
Sum inntekter		5 584 613	5 506 684
Kostnader			
Varekostnad		1 667 988	1 387 913
Lønnskostnad	2, 3	2 427 888	1 825 336
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		146 902	22 452
Annen driftskostnad	2	1 607 067	1 617 098
Sum kostnader		5 849 845	4 852 800
Driftsresultat		-265 232	653 884
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		91 906	104 366
Annen finansinntekt		100	30 377
Sum finansinntekter		92 006	134 743
Annen rentekostnad		-1 101	1 927
Annen finanskostnad		11 077	3 269
Sum finanskostnader		9 976	5 196
Netto finans		82 030	129 547
Resultat før skattekostnad		-183 201	783 431
Skattekostnad på resultat	4		
Årsresultat		-183 201	783 431
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-183 201	783 431
Totalresultat		-183 201	783 431



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-183 201	783 431
Sum overføringer og disponeringer	5	-183 201	783 431



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		52 380	
Konsesjoner, patenter o.l.		117 645	
Utsatt skattefordel	4		
Sum immaterielle eiendeler		170 025	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		322 020	43 702
Sum varige driftsmidler		322 020	43 702
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		64 946	55 210
Sum finansielle anleggsmidler		64 946	55 210
Sum anleggsmidler		556 991	98 912
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		149 295	104 878
Andre kortsiktige fordringer		154 708	90 151
Sum fordringer		304 003	195 029
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 771 633	2 778 012
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 771 633	2 778 012
Sum omløpsmidler		2 075 636	2 973 041
SUM EIENDELER		2 632 626	3 071 954

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	1 743 686	1 926 887
Sum opptjent egenkapital	5	1 743 686	1 926 887
Sum egenkapital	5	1 843 686	2 026 887
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3		499 901
Utsatt skatt	4		
Sum avsetninger for forpliktelser			499 901
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	499 901
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		371 056	65 312
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		163 914	176 657
Annen kortsiktig gjeld		253 971	303 197
Sum kortsiktig gjeld		788 941	545 166
Sum gjeld		788 941	1 045 067
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 632 626	3 071 954



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 559638

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 228 601
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BARNEFILMFESTIVALEN AS
Forretningsadresse: Vestre Strandgate 9
4610 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Cathrine Sordal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2025



Organisasjonsnr: 992 228 601
BARNEFILMFESTIVALEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		931 931	711 754
Charterleie	1		
Offentlig tilskudd	1	4 652 682	4 794 930
Sum inntekter		5 584 613	5 506 684
Kostnader			
Varekostnad		1 667 988	1 387 913
Lønnskostnad	2, 3	2 427 888	1 825 336
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		146 902	22 452
Annen driftskostnad	2	1 607 067	1 617 098
Sum kostnader		5 849 845	4 852 800
Driftsresultat		-265 232	653 884
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		91 906	104 366
Annen finansinntekt		100	30 377
Sum finansinntekter		92 006	134 743
Annen rentekostnad		-1 101	1 927
Annen finanskostnad		11 077	3 269
Sum finanskostnader		9 976	5 196
Netto finans		82 030	129 547
Resultat før skattekostnad		-183 201	783 431
Skattekostnad på resultat	4		
Årsresultat		-183 201	783 431
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-183 201	783 431
Totalresultat		-183 201	783 431
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-183 201	783 431
Sum overføringer og disponeringer	5	-183 201	783 431



Organisasjonsnr: 992 228 601
BARNEFILMFESTIVALEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utvikling	52 380	
Konsesjoner, patenter o.l.	117 645	
Utsatt skattefordel	4	
Sum immaterielle eiendeler	170 025	

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	322 020	43 702
Sum varige driftsmidler	322 020	43 702

Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige fordringer	64 946	55 210
Sum finansielle anleggsmidler	64 946	55 210

Sum anleggsmidler	556 991	98 912
-------------------	---------	--------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	149 295	104 878
Andre kortsiktige fordringer	154 708	90 151
Sum fordringer	304 003	195 029

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	6	1 771 633	2 778 012
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 771 633	2 778 012

Sum omløpsmidler	2 075 636	2 973 041
------------------	-----------	-----------

SUM EIENDELER	2 632 626	3 071 954
---------------	-----------	-----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	1 743 686	1 926 887
Sum opptjent egenkapital	5	1 743 686	1 926 887
Sum egenkapital	5	1 843 686	2 026 887
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3		499 901
Utsatt skatt	4		
Sum avsetninger for forpliktelser			499 901
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	499 901
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		371 056	65 312
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		163 914	176 657
Annen kortsiktig gjeld		253 971	303 197
Sum kortsiktig gjeld		788 941	545 166
Sum gjeld		788 941	1 045 067
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 632 626	3 071 954



Organisasjonsnr: 992 228 601
BARNEFILMFESTIVALEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
5.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



BDO AS
Fjellgata 6
4612 Kristiansand

Til generalforsamlingen i Barnefilmfestivalen AS

Årsregnskap/årsberetning/protokoller/2024

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Sordal, Cathrine (06.09.1977), signert 10.06.2025 med Signicat Sign BANKID
- Mørland, Rune (12.07.1973), signert 10.06.2025 med Signicat Sign BANKID
- Aamot, Per Arnstein (19.12.1973), signert 10.06.2025 med Signicat Sign BANKID
- Nøstdal, Karoline Rise (21.07.1989), signert 11.06.2025 med Signicat Sign BANKID
- SANDBERG, HEIDI THERESE PALM (11.01.1984), signert 11.06.2025 med Signicat Sign BANKID
- Gunnufsen, Amalie (30.06.1996), signert 12.06.2025 med Signicat Sign BANKID



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



PROTOKOLL styremøte 09.02.2024

Styremøte i Barnefilmfestivalen AS Fredag 9. februar 2024 - kl 13:00 – 15.00.

Sted: Kristiansand kino, Vestre Strandgate 9, Kristiansand

Til stede: Karoline Rise Nøstdal, Rune Mørland, Per Arnstein Aamot, Cathrine Sordal, Amalie Gunnufsen og Heidi Palm Sandberg

1/24 Økonomisk resultat for 2023

-Ingen store merknader på regnskapet.

Forslag til vedtak: Styret godkjenner regnskapet slik det er fremlagt per 14.12.23.

2/24 Budsjett 2024

- Cathrine sjekker om utgiftene til nettside og maskoter skal tas på drift eller som investering.

Forslag til vedtak: Styret godkjenner budsjettet for 2024.

3/24 Cathrine informerer om status så langt

- Maskoter, nye samarbeid og konferansen. Styret ble enig om å gå for foredragsholder Jason Bevan til konferansen. Per Arnstein følger opp mulighetene for Kjartan Lauritzen-konsert og skaffer mer info om AIM til konferanseprogrammet. Heidi Sandberg skal sende forslag til gode moderatorer til paneldebattene.

Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering.

4/24 Rebranding og ny kommunikasjonsplan

- Cathrine informerer om hvor langt vi er kommet. Hjemmesiden får implementert nytt design utført av HH (Høydal og Hjorthaug) av Kristian Ravnevand i Nettsia.

Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering.

5/24 BFF 2024

- Cathrine informerte om planene for festival 2024.

Forslag til vedtak: Styret godkjenner planene for 2024

6/24 Sponsorarbeid

- Vi har et møte med Sparebankstiftelsen. Rune Mørland deltar på møtet. Cathrine skal også i møte med Gumpen om mulig nytt sponsorsamarbeid.

Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering

8/24 Eventuelt

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sordal, Cathrine (06.09.1977), 10.06.2025
- Mørland, Rune (12.07.1973), 10.06.2025
- Aamot, Per Arnstein (19.12.1973), 10.06.2025
- Nøstdal, Karoline Rise (21.07.1989), 11.06.2025
- SANDBERG, HEIDI THERESE PALM (11.01.1984), 11.06.2025
- Gunnufsen, Amalie (30.06.1996), 12.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



Protokoll styremøte 24.05.2024

Styremøte i Barnefilmfestivalen AS Fredag 24. mai 2024 - kl 13:00 – 15.00.

Sted: Kristiansand kino, Vestre Strandgate 9, Kristiansand

Til stede: Karoline Rise Nøstdal, Rune Mørland, Per Arnstein Aamot, Cathrine Sordal, Amalie Gunnufsen.

Til stede digitalt: Heidi Palm Sandberg

9/24 Godkjenning av innkalling, notat og protokoll fra forrige styremøte.

Forslag til vedtak: Styret godkjenner innkalling, notat og protokoll

10/24 Årsregnskap klart for signering

- Årsregnskapet for 2023 blir ettersendt for digital signering. Gjensto å finregne på tilbakeført AFP. Må be om et notat som skal følge ved regnskapet siden tilbakeføringen gir kunstig høyt overskudd.

Forslag til vedtak: Styret godkjenner at det signeres digitalt og at det legges ved offisielt notat.

11/24 Evaluering av årets festival

- Cathrine informerte om hvordan det gikk under BFF 2024. Vedlagt tentativt regnskap per 16. mai 2024 og forklaring på hovedpunktene som vi vet noe om. Ellers vil fullstendig regnskap presenteres på styremøtet i desember.

Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering.

12/24 Søknad SR-bank

- Vi holder på med søknad med et større beløp i tre år som kan gi festivalen et viktig løft. Cathrine skal ha møte med Sr-Bank i juni, og søknaden skal sendes i august.

Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering.

13/24 Lønnsforhandlinger

- Styret anbefaler 5,2 % lønnsøkning for alle fast ansatte.

Forslag til vedtak: Styret godkjenner lønnsøkning.

14/24 BFF 2025

- Cathrine informerte om foreløpige planer for festival 2025 og Per Arnstein sier litt om strategiarbeid høst 2024, som vi bestemte blir 6. september kombinert strategimøte/styremøte fra kl. 11.00-15.00 i Dyreparken. Styret ble enige om å øke billettprisen til 40 kr. skolevisninger kommunen. Dato for festival 2025 er 5. – 10. mai.

Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering.

15/24 Eventuelt

Cathrine ytrer ønske om et mindre omstendelig styremøte i februar siden det er en hektisk periode. Styret var enig i det og det ble bestemt at vi tar et digitalt styremøte i begynnelsen av mars med kun gjennomgang av økonomi.

Forslag til vedtak: Styret godkjenner digitalt styremøte på våren.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sordal, Cathrine (06.09.1977), 10.06.2025
- Mørland, Rune (12.07.1973), 10.06.2025
- Aamot, Per Arnstein (19.12.1973), 10.06.2025
- Nøstdal, Karoline Rise (21.07.1989), 11.06.2025
- SANDBERG, HEIDI THERESE PALM (11.01.1984), 11.06.2025
- Gunnufsen, Amalie (30.06.1996), 12.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



Dokumentet er signert digitalt av:

- Sordal, Cathrine (06.09.1977), 10.06.2025
- Mørland, Rune (12.07.1973), 10.06.2025
- Aamot, Per Amstein (19.12.1973), 10.06.2025
- Nøstdal, Karoline Rise (21.07.1989), 11.06.2025
- SANDBERG, HEIDI THERESE PALM (11.01.1984), 11.06.2025
- Gunnufsen, Amalie (30.06.1996), 12.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



Protokoll styremøte 23.09.2024

Styremøte i Barnefilmfestivalen AS Mandag 23. september 2024 - kl 12.00 – 14.00.
Sted: Kristiansand kino, Vestre Strandgate 9, Kristiansand

Til stede: Karoline Rise Nøstdal, Rune Mørland, Per Arnstein Aamot, Cathrine Sordal, Amalie Gunnufsen og Heidi Palm Sandberg

15/24 Godkjenning av innkalling, notat og protokoll fra forrige styremøte.

Forslag til vedtak: Styret godkjenner innkalling, notat og protokoll

16/24 Tentativt budsjett for 2025

- Se vedlagt budsjettdokument for forklaring på status per dags dato.

Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering

17/24 Festivalvenner og sponsorer

- I fortsettelsen til budsjettarbeidet må vi se på mulige nye festivalvenner og sponsorer.

Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering

18/24 Planer for festival 2025

- Cathrine informerer om foreløpige planer for 2025.

Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering.

Vedlegg:

Internt notat, protokoll og innkalling fra styremøtet 23. mai 2024

Tentativt budsjett for 2025 per august 2024 og tentativt regnskap for 2024 per august 2024

Budsjettdokument med forklaring på hovedpunktene som skal gjennomgås

Liste med potensielle festivalvenner og sponsorer

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sordal, Cathrine (06.09.1977), 10.06.2025
- Mørland, Rune (12.07.1973), 10.06.2025
- Aamot, Per Arnstein (19.12.1973), 10.06.2025
- Nøstdal, Karoline Rise (21.07.1989), 11.06.2025
- SANDBERG, HEIDI THERESE PALM (11.01.1984), 11.06.2025
- Gunnufsen, Amalie (30.06.1996), 12.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



Protokoll styremøte 02.12.2024

Styremøte i Barnefilmfestivalen AS Mandag 2. desember 2024 - kl 13.00 – 15.00.
Sted: Kristiansand kino, Vestre Strandgate 9, Kristiansand

Til stede: Rune Mørland, Per Arnstein Aamot, Cathrine Sordal, Amalie Gunnufsen.
Heidi Palm Sandberg (til stede digitalt)

19/24 Godkjenning av innkalling, notat og protokoll fra forrige styremøte.

Forslag til vedtak: Styret godkjente innkalling, notat og protokoll

20/24 Budsjett for 2025

- Se vedlagt budsjettokument for forklaring på status per dags dato.

Forslag til vedtak: Styret godkjente budsjett for 2025 med forbehold om at tilskuddene fra NFI blir slik det er satt opp i budsjettet. Styret er kjent med at svarene på søknadene ikke kommer før i jan/feb 2025.

21/24 Festivalvenner og sponsorer

- Cathrine informerte om status på festivalvenner/sponsorarbeidet og tildeling fra SR-bank. Vi har fått 600.000 fordelt på de neste to årene. I 2025 blir pengene brukt til å produsere fysiske maskoter. Ellers har La famiglia og Dignity Collective sagt ja til å bli festivalvenner med 20.000 hver.

Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering

22/24 Planer for festival 2025

- Cathrine informerte om foreløpige planer for 2025.

Forslag til vedtak: Styret tar saken til orientering.

Vedlegg:

Internt notat, protokoll og innkalling fra styremøtet 23. september 2024

Budsjett for 2025 per november 2024

Budsjettokument med forklaring på hovedpunktene som skal gjennomgås

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sordal, Cathrine (06.09.1977), 10.06.2025
- Mørland, Rune (12.07.1973), 10.06.2025
- Aamot, Per Arnstein (19.12.1973), 10.06.2025
- Nøstdal, Karoline Rise (21.07.1989), 11.06.2025
- SANDBERG, HEIDI THERESE PALM (11.01.1984), 11.06.2025
- Gunnufsen, Amalie (30.06.1996), 12.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



ÅRSBERETNING 2024 BARNEFILMFESTIVALEN AS

VIRKSOMHETENS ART

Selskapets virksomhet er drift av filmfestival for barn og unge, samt etablere møtested for film- og kinobransjen og legge til rette for omsetning av barnefilm for det profesjonelle markedet. Selskapet er lokalisert i Kristiansand, men arrangerer også årlig filmfestival ved kinoene i Arendal og Farsund.

Barnefilmfestivalen AS ble stiftet 11.12.2007, og ble 5.4.2018 solgt fra Kristiansand Holding AS til Stiftelsen Barnefilmfestivalen. Bakgrunnen for salget er bystyresak 118/2017 om omorganisering av festivalen.

Selskapet har i 2024 hatt tre fulltidsstillinger i 100% og en ansatt i 40% stilling. I tillegg kommer innleid personell i forbindelser med ulike prosjekter, planlegging og avvikling.

Selskapet mottar økonomisk driftsstøtte fra Kristiansand kommune. Fra og med 2021 er dette en fast avtale som skal evalueres igjen etter tre år, nærmere bestemt i 2024. Dette ble videreført til å gjelde for 2025. Ny avtale skal utformes i 2025. I tillegg mottar selskapet støtte fra stat, fylkeskommune og kommuner, fond, ulike aktører i filmbransjen, lokalt næringsliv og i enkelte tilfeller også utenlandsk støtte fra Creative Europe og liknende. Selskapet har i tillegg inntekter fra billettsalg og sponsorer.

TIDSPUNKT

Barnefilmfestivalen ble arrangert for 27. gang i 2024.

I 2024 hadde Barnefilmfestivalen et totalbesøk på 13733 (tallet inkluderer kun registrerte billetter til filmforestillinger hele året). I tillegg kommer et besøk på 1901 på gratisarrangementer uten billettsalg (utendørskino, den store familiedagen o.l.). Totalt var det 83 filmtitler på programmet fordelt på 215 forestillinger. Det ble videre avholdt filmverksteder som engasjerte 423 deltakere. Alle bransjeaktiviteter foregikk fysisk og totalt var det 290 registrerte akkrediterte.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven §3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

Siden ny daglig leder, Cathrine Sordal, tok over etter Stina Ask Mikkelsen, 2. januar 2023. Og Mathea Roland ble ansatt i 100% stilling i juni 2023, har det ikke vært noen endringer i staben. Det har det ikke vært registrert eller rapportert annet sykefravær, arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i store materielle skader eller personalskader. Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sordal, Cathrine (06.09.1977), 10.06.2025
- Mørland, Rune (12.07.1973), 10.06.2025
- Aamot, Per Amstein (19.12.1973), 10.06.2025
- Nøstdal, Karoline Rise (21.07.1989), 11.06.2025
- SANDBERG, HEIDI THERESE PALM (11.01.1984), 11.06.2025
- Gunnufsen, Amalie (30.06.1996), 12.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



LIKESTILLING

Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets fire ansatte, er tre kvinner.

FOU

Det er ikke utført FOU-aktivitet i selskapet.

MILJØRAPPORTERING

Virksomheten har stort fokus på at miljøavtrykket skal være minimalt og arbeider tett med andre festivaler i Europa for å se hvilke tiltak vi kan innføre. Vi bruker kun bedrifter og samarbeidspartnere som er miljøfyrtårn-sertifisert. Vi kaster ikke mat på våre arrangementer, men gir rester til de frivillige. Vi bruker ikke plastikk, og minimalt med engangsbestikk. Og det er resirkulerbart. Vi bruker kun mat og varer fra lokale leverandører. Vi er bevisste på antall mail som sendes internt. Vi har miljøsertifikat på våre t-skjorter og handlenett. Vi selger ingenting på våre offentlige arrangementer og produserer derfor lite søppel. Vi kjører el-bil når vi leverer kataloger, katalogene er av resirkulert papir, og vi oppfordrer folk til å bruke sykkel til våre arrangement. Vi oppfordrer alle bransjegjester til å ankomme med tog eller buss der det er mulig.

SAMFUNNSANSVAR OG ETISKE RETNINGSLINJER

Festivalen har fulgt Kristiansand kommunes etiske retningslinjer.

FREMTIDIG UTVIKLING

Den treårige faste avtalen med kommunen gikk ut i 2024, men vi fikk videreført. Vi jobber kontinuerlig med å få inn private sponsorer for å vokse og utvikle oss, men er avhengig av statlig og kommunal driftsstøtte. Private aktører gir prosjektstøtte, men ikke driftsmidler.

SENTRALE RISIKOER OG USIKKERHETSFAKTORER

I tråd med reglene i NRS 3, om hendelser etter balansedagen, samt bestemmelsene i regnskapsloven §3-3 om forutsetninger for fortsatt drift, anser selskapets styre og ledelse at det ikke fremkommer noe som tilsier vesentlige endringer.

Med bakgrunn i den informasjonen som er tilgjengelig på nåværende tidspunkt, er styret av den oppfatning at forutsetningen om fortsatt drift kan legges til grunn ved avleggelse av årsregnskapet for 2024.

SENTRALE RISIKOER OG USIKKERHETSFAKTORER – FINANSIELL RISIKO

Selskapet er avhengig av offentlig støtte, hovedsakelig fra Norsk Filminstitutt og Kristiansand kommune. Festivalen har i perioden 2021-2024 en treårig avtale med kommunen, men man er avhengig av de årlige budsjettene til filminstituttet for å opprettholde driften på dagens nivå. Risikoen for større kutt anses som liten.

Selskapet er i en sunn økonomisk situasjon med god egenkapital. Likviditeten er bra, og finansieringen er tilfredsstillende.

RESULTAT, INVESTERINGER, FINANSIERING OG LIKVIDITET

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sordal, Cathrine (06.09.1977), 10.06.2025
- Mørland, Rune (12.07.1973), 10.06.2025
- Aamot, Per Amstein (19.12.1973), 10.06.2025
- Nøstdal, Karoline Rise (21.07.1989), 11.06.2025
- SANDBERG, HEIDI THERESE PALM (11.01.1984), 11.06.2025
- Gunnufsen, Amalie (30.06.1996), 12.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



Inntekter i selskapet var på kr. 5 584 613

Det var et negativt resultat før skatt for selskapet før skatt på kr. 183 201

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12.2024 var: kr. 1 771 633

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde per 31.12.2024 var: kr. 788 941. Selskapet har ingen langsiktig gjeld per 31.12.2024.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 2 632 626
Egenkapitalandelen per 31.12.2024 var på 70.03 %

ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret foreslår at årsresultatet på kr. -183 201 disponeres slik:

Overført til/fra annen egenkapital kr. 183 201.

Kristiansand 03. 06.2025

Per Arnstein Aamot
Styreleder

Heidi Palm Sandberg
Styremedlem

Amalie Gunnufsen
Styremedlem

Karoline Rise Nøstdal
Styremedlem

Rune Mørland
Styremedlem

Cathrine Sordal
Daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sordal, Cathrine (06.09.1977), 10.06.2025
- Mørland, Rune (12.07.1973), 10.06.2025
- Aamot, Per Arnstein (19.12.1973), 10.06.2025
- Nøstdal, Karoline Rise (21.07.1989), 11.06.2025
- SANDBERG, HEIDI THERESE PALM (11.01.1984), 11.06.2025
- Gunnufsen, Amalie (30.06.1996), 12.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



Årsregnskap 2024

Barnefilmfestivalen AS

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sordal, Cathrine (06.09.1977), 10.06.2025
- Mørland, Rune (12.07.1973), 10.06.2025
- Aamot, Per Arnstein (19.12.1973), 10.06.2025
- Nøstdal, Karoline Rise (21.07.1989), 11.06.2025
- SANDBERG, HEIDI THERESE PALM (11.01.1984), 11.06.2025
- Gunnufsen, Amalie (30.06.1996), 12.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



Resultatregnskap Barnefilmfestivalen AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt		931 931	711 754
Offentlig tilskudd	1	4 652 682	4 794 930
Sum driftsinntekter		5 584 613	5 506 684
Varekostnad		1 667 988	1 387 913
Lønnskostnad	2, 3	2 427 888	1 825 336
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		146 902	22 452
Annen driftskostnad	2	1 607 067	1 617 098
Sum driftskostnader		5 849 845	4 852 800
Driftsresultat		-265 232	653 884
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		91 906	104 366
Annen finansinntekt		100	30 377
Annen rentekostnad		-1 101	1 927
Annen finanskostnad		11 077	3 269
Resultat av finansposter		82 030	129 547
Resultat før skattekostnad		-183 201	783 431
Skattekostnad på resultat	4	0	0
Årsresultat		-183 201	783 431
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		-183 201	783 431
Sum overføringer	5	-183 201	783 431

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sordal, Cathrine (06.09.1977), 10.06.2025
- Mørland, Rune (12.07.1973), 10.06.2025
- Aamot, Per Amstein (19.12.1973), 10.06.2025
- Nøstdal, Karoline Rise (21.07.1989), 11.06.2025
- SANDBERG, HEIDI THERESE PALM (11.01.1984), 11.06.2025
- Gunnufsen, Amalie (30.06.1996), 12.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



Balanse Barnefilmfestivalen AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Utvikling		52 380	0
Konsesjoner, patenter o.l.		117 645	0
Sum immaterielle eiendeler		170 025	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		322 020	43 702
Sum varige driftsmidler		322 020	43 702
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer		64 946	55 210
Sum finansielle anleggsmidler		64 946	55 210
Sum anleggsmidler		556 991	98 912
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		149 295	104 878
Andre kortsiktige fordringer		154 708	90 151
Sum fordringer		304 003	195 029
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	1 771 633	2 778 012
Sum omløpsmidler		2 075 636	2 973 041
Sum eiendeler		2 632 626	3 071 954

Barnefilmfestivalen AS

Side 3

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sordal, Cathrine (06.09.1977), 10.06.2025
- Mørland, Rune (12.07.1973), 10.06.2025
- Aamot, Per Amstein (19.12.1973), 10.06.2025
- Nøstdal, Karoline Rise (21.07.1989), 11.06.2025
- SANDBERG, HEIDI THERESE PALM (11.01.1984), 11.06.2025
- Gunnufsen, Amalie (30.06.1996), 12.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



Balanse Barnefilmfestivalen AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 7	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	1 743 686	1 926 887
Sum opptjent egenkapital	5	1 743 686	1 926 887
Sum egenkapital	5	1 843 686	2 026 887
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	3	0	499 901
Sum avsetning for forpliktelser		0	499 901
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		371 056	65 312
Skyldig offentlige avgifter		163 914	176 657
Annen kortsiktig gjeld		253 971	303 197
Sum kortsiktig gjeld		788 941	545 166
Sum gjeld		788 941	1 045 067
Sum egenkapital og gjeld		2 632 626	3 071 954

Kristiansand
Styret i Barnefilmfestivalen AS

Per Arnstein Aamot
styreleder

Karoline Rise Nøstdal
styremedlem

Amalie Gunnufsen
styremedlem

Heidi Therese Palm Sandberg
styremedlem

Rune Mørland
styremedlem

Cathrine Sordal
daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sordal, Cathrine (06.09.1977), 10.06.2025
- Mørland, Rune (12.07.1973), 10.06.2025
- Aamot, Per Arnstein (19.12.1973), 10.06.2025
- Nøstdal, Karoline Rise (21.07.1989), 11.06.2025
- SANDBERG, HEIDI THERESE PALM (11.01.1984), 11.06.2025
- Gunnufsen, Amalie (30.06.1996), 12.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



Barnefilmfestivalen AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter måles til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for evt. merverdiavgift, rabatter og andre avslag.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige driftsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler er vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Side 5

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sordal, Cathrine (06.09.1977), 10.06.2025
- Mørland, Rune (12.07.1973), 10.06.2025
- Aamot, Per Amstein (19.12.1973), 10.06.2025
- Nøstdal, Karoline Rise (21.07.1989), 11.06.2025
- SANDBERG, HEIDI THERESE PALM (11.01.1984), 11.06.2025
- Gunnufsen, Amalie (30.06.1996), 12.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



Barnefilmfestivalen AS

Note 1 Offentlige tilskudd

Selskapet mottar offentlig tilskudd.

Offentlige tilskudd blir regnskapsmessig bruttoført. Selskapet har mottatt tilskudd fra:

	2024	2023
Norsk Filminstitutt	2 412 500	1 607 500
Kristiansand Kommune	1 034 145	910 000
Sørnorsk Filmsenter	95 000	95 000
Cultiva	0	250 000
Agder Fylkeskommune	210 000	160 000
Arendal Kommune	0	60 000
Sparebanken Sør Gavefond	300 000	0
Farsund Kommune	40 000	0
Sparebankstiftelsen SR-Bank	100 000	0
Fonden de Københavnske filmfestivaler	394 037	0
Stiftelsen Tromsø Internasjonale Filmfestival	42 000	0
Andre	25 000	111 212
Sum	4 652 682	3 193 712

Resterende inntektsført beløp under offentlige tilskudd utgjør sponsorinntekter.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	2 299 083	2 361 654
Arbeidsgiveravgift	334 462	361 165
Pensjonskostnader	210 187	267 491
Andre ytelser*	-415 845	-1 164 973
Sum	2 427 888	1 825 336

Sysselsatte årsverk 5 5

*Andre ytelser består i all hovedsak av korreksjon av pensjonsforpliktelse i 2023 på kr 1 202 930. Se note 3 for mer informasjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillt kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Side 6

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sordal, Cathrine (06.09.1977), 10.06.2025
- Mørland, Rune (12.07.1973), 10.06.2025
- Aamot, Per Amstein (19.12.1973), 10.06.2025
- Nøstdal, Karoline Rise (21.07.1989), 11.06.2025
- SANDBERG, HEIDI THERESE PALM (11.01.1984), 11.06.2025
- Gunnufsen, Amalie (30.06.1996), 12.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



Barnefilmfestivalen AS

Note 3 Pensjoner

Barnefilmfestivalen AS har en kollektiv pensjonsforsikring i Kommunal Landspensjonskasse (KLP) som omfatter én ansatt. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsen knyttet til ordningen i KLP er dekket gjennom et forsikringsselskap og ikke balanseført iht. reglene for små foretak. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på premiefondet, er regnskapsført som pensjonskostnad. Premiefondet pr. 31.12. er kr 40 946.

Årets netto pensjonskostnad	2024	2023
Kollektiv pensjonsforsikring	110 398	155 714
Obligatorisk tjenstepensjon	99 789	111 777
Sum netto pensjonskostnad	210 187	267 491
Pensjonsforpliktelse KLP	31.12.2024	31.12.2023
Brutto påløpt forpliktelse	-2 344 010	-2 457 213
Pensjonsmidler	2 422 000	2 208 593
Netto forpliktelse før arbeidsgiveravgift	77 990	-248 620

AFP-ordning

Selskapet er selvassurandør for sin AFP ordning. Pr. 31.12.2024 er det én person som er en del av avsetningsberegningene. Avsetningen reduseres fra den ansatte er 62-65 år og balanseføres frem til den ansatte er 65 år. Avsetningen beregnes på bakgrunn av 3 års pensjonsutbetaling (+arbeidsgiveravgift). Brutto påløpt forpliktelse er kr 0 i 2024 da den ansatte er fylt 65 år.

Pensjonsforpliktelse AFP	31.12.2024	31.12.2023
Brutto påløpt forpliktelse	0	499 901

Forpliktelsen ble korrigert i 2023 og 2024 som følge av uriktig avsetning i 2021 og 2022. Korreksjonen er resultatført som en reduksjon av lønnskostnader med kr 1 202 930 i 2023 og kr 499 901 i 2024.

Side 7

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sordal, Cathrine (06.09.1977), 10.06.2025
- Mørland, Rune (12.07.1973), 10.06.2025
- Aamot, Per Amstein (19.12.1973), 10.06.2025
- Nøstdal, Karoline Rise (21.07.1989), 11.06.2025
- SANDBERG, HEIDI THERESE PALM (11.01.1984), 11.06.2025
- Gunnufsen, Amalie (30.06.1996), 12.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



Barnefilmfestivalen AS

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-183 201	783 431
Permanente forskjeller	-173	11 867
Endring i midlertidige forskjeller	-437 041	-1 210 437
Skattepliktig inntekt	-620 416	-415 139
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-95 142	-23 282	71 860
Pensjonspremie/- forpliktelse	24 000	-484 901	-508 901
Sum	-71 142	-508 183	-437 041
Akkumulert fremførbart underskudd	-1 239 501	-619 085	620 416
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	1 310 643	1 127 268	-183 375
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2024	100 000	0	0	1 926 887	2 026 887
Årets resultat	0	0	0	-183 201	-183 201
Egenkapital 31.12.2024	100 000	0	0	1 743 686	1 843 686

Note 6 Bundne midler

	2024	2023
Herav bundne bankinnskudd	96 543	105 938

Side 8

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sordal, Cathrine (06.09.1977), 10.06.2025
- Mørland, Rune (12.07.1973), 10.06.2025
- Aamot, Per Amstein (19.12.1973), 10.06.2025
- Nøstdal, Karoline Rise (21.07.1989), 11.06.2025
- SANDBERG, HEIDI THERESE PALM (11.01.1984), 11.06.2025
- Gunnufsen, Amalie (30.06.1996), 12.06.2025

Forseglet av



Posten Norge



Barnefilmfestivalen AS

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Barnefilmfestivalen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100,0	100 000
Sum	1 000		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Stiftelsen Barnefilmfestivalen	1 000	100,0	100,0

Side 9

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sordal, Cathrine (06.09.1977), 10.06.2025
- Mørland, Rune (12.07.1973), 10.06.2025
- Aamot, Per Amstein (19.12.1973), 10.06.2025
- Nøstdal, Karoline Rise (21.07.1989), 11.06.2025
- SANDBERG, HEIDI THERESE PALM (11.01.1984), 11.06.2025
- Gunnufsen, Amalie (30.06.1996), 12.06.2025

Forseglet av



Posten Norge